
 
 

 
230627_DI_01_ZČ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 01 
 
V souladu s podmínkami zadávací dokumentace, vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
Kontaktní osoba:  Milan Pavlun 
Tel:     603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Poskytování služeb odborného poradce souvisejících s přípravou projektu EPC ve vybraných 

objektech v areálu Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace“ 
(dále také zakázka) 

Jedná se o tyto informace: 
Otázka č. 01/1  
V bodě 12.2 Postup hodnocení nabídek Výzvy k podání nabídek je u kritéria B) mimo jiné uvedeno následující: 
Hodnocení v tomto kritériu bude provedeno na základě referenčních listů, tj. potvrzení objednatelů o řádném 
provedení služeb, které dodavatel předloží v nabídce. Referenční list musí obsahovat všechny údaje rozhodné 
pro posouzení jeho přijatelnosti, tj. označení zakázky, jejího objednatele a zhotovitele, popis předmětu 
zakázky tak, aby z něj byl nesporně patrný charakter služby, údaj o hodnotě zakázky, termín dokončení 
poskytování služeb. Referenční list bude podepsán oprávněnou osobou objednatele a bude též obsahovat 
potvrzení o řádném plnění služeb. Jedno osvědčení je možné uplatnit ve více kategoriích hodnocení za 
předpokladu, že jsou z něj patrné všechny rozhodné údaje pro příslušnou část plnění (kategorii hodnocení).  
Mohl by zadavatel objasnit, zdali bude akceptovat jako referenční list např. akceptační či předávací 
protokoly? 
 
Odpověď č. 01/1  
Zadavatel bude akceptovat i akceptační nebo předávací protokol za předpokladu, že z těchto 
dokumentů budou zřejmé všechny informace, které zadavatel v zadávací dokumentaci vyžaduje ať 
pro splnění kvalifikace tak pro splnění předložení informací vyžadovaných pro hodnocení nabídek. 

Ve Vyškově, dne 27.6.2023     

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Jaromír Herzán 
vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p. o. 

mailto:pavlunmilan@centrum.cz

		2023-06-27T13:41:24+0200
	Ing. Jaromír Herzán




